様式第1号（第5条関係）

宮代町耐震診断士　登録申請書

年　　月　　日

宮代町長　　　　　あて

宮代町耐震診断士として登録を受けたいので、次のとおり申請します。

	建築士個人の情報に係る事項
	住所
	〒

電話　　　　（　　　）
	写真貼付位置

	（ふりがな）

	氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	生年月日
	年　　月　　日生

	資格に関する事項
	資格の種類
	（１級・２級・木造）建築士

	登録番号
	（　　　　　　）登録第　　　　　　号

	登録年月日

	所属建築事務所に係る事項
	所在地
	〒

電　話　　　（　　　）

ＦＡＸ　　　（　　　）

	名称

	登録年月日
	年　　　月　　　日

	登録番号
	（　　　　　）第　　　　　号

	種類

	登録期間
	年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで

　　　※添付書類

　　　　１　建築士法に基づく免許証の写し

　　　　２　建築士法に基づく建築士事務所登録通知書の写し

　　　　３　公共機関等が実施した耐震診断講習会の修了証の写し

　　　　４　公共機関が発行する住所を証する証明書又は類する書類